[image: ]

INDICAÇÃO Nº 1246/2023

		Assunto: Solicita à Prefeitura Municipal de Itatiba e ao setor competente, a colocação de boca-de-lobo URGENTE na Rua Venezia, altura do número 236, no bairro Giardino D’Itália.

          	Senhor Presidente:

		CONSIDERANDO que, este Vereador foi procurado por moradores, a fim de contribuir para solucionar este problema intervindo junto ao departamento competente da municipalidade;
		REQUEIRO, nos termos regimentais e após ouvido o Douto e Soberano plenário, que seja oficiado à Prefeitura Municipal de Itatiba, colocação de boca-de-lobo URGENTE para captação de águas pluviais Rua Venezia, altura do número 236, no bairro Giardino D’Itália.

SALA DAS SESSÕES, 15 de junho de 2023.

DAVID BUENO
                                       Vereador- SD/Presidente da Câmara

image1.png
PROTOCOLO 9055/2023 - 19/06/2023 16:42